ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

CNPJ: 01.616.680/0001-35

LEI MUNICIPAL N°.187/2014

EMENTA, Considerada de utilidade pública a
Associação Comunitária, Esportiva, Cultural e do Meio
Ambiente dos Amigos de São Francisco do Brejão
(ACECMAB) e dá outras providenciais

A rt.l0 - Fica considerada de Utilidade Pública Municipal a ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, ESPORTIVA,
CULTURAL E DO MEIO AMBIENTE DOS AMIGOS DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO
(ACECMAB), com sede na Av. Bahia S/N -  Centro no Município de São Francisco do Breajão-MA, registrada
no CNPJ sob o n° 03.090.221/0001-96.

Parágrafo único -  A referida entidade vem atuando desde o dia 11 de Abril de 1999 e se enquadra nas
exigências das Leis especificas, em relação a sua finalidade social, assistencial e cultural.

Art. 2o -  Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO REJÃO, EM 14 DE ABRIL DE
2014.

MAGNALDO FERNANDES GONÇALVES
Prefeito Municipal.

RUA PADRE CÍCERO N°172-CENTRO- SÃO FRANCISCO DO BRIiJÃO-MA CEP.: 65.929-000
EMAIL: prefeituramsfbrejao@hotmail.com

mailto:prefeituramsfbrejao@hotmail.com